
 

 

                vol.14-22  2014/9/23 

 

２０１４ジャパンラグビートップイーストリーグDiv1 

第３節セコムラガッツvs釜石シーウェイブスRFC 

ご案内とSWテント受付のお知らせ 

 

日頃から皆様からの温かいご支援を感謝申し上げます。大事な関東 2 連戦を釜石シーウェイブスは 2 連

勝で終えることが出来ました。いよいよトップイーストリーグ第 3 節は地元松倉の釜石市球技場にてセコ

ムラガッツを迎え討ちます。 

地元岩手県民、釜石市民の皆様に今シーズンの釜石シーウェイブスの勇姿をぜひご覧いただき、熱いご応

援を賜りたく宜しくお願い致します。 

下記試合ご案内と SW テント受付をご案内させていただきます。よろしくご声援のほどをお願い申し上

げます。 

 

記 

 

＜ジャパンラグビートップイーストリーグ第３節 セコムラガッツ戦＞ご案内 

 9 月 28 日(日) 釜石市 釜石市球技場 1２:00 K.O. 

❏入場無料 

❏駐車場 

 SMC 第4 工場 和田工業 グランバーを指定駐車場として用意しております。 

 ALSOK 岩手警備員の指示に従って御利用下さい。 

＜SW テント受付＞ご案内 1０:０0 頃より 

❏試合会場にてSW テントを設置いたします。 

❏サポーター入会と更新 

サポーター会員に入会更新いただける方には、手続きと年会費をお納めいただけまして、会員カー

ドをお渡しいたします。その際、ご新規ご変更の方には、ご住所、ご連絡先、メールアドレスなど

をお伺いさせていただきます。 

❏釜石応援団による応援グッズ寄付販売 

  応援団特製缶バッジ、スクラム釜石製作応援グッズを寄付販売いたします。 

❏共催イベント（10：30 より開始） 

  ※ラグカフェフェア（鵜住居ラグカフェが出張カフェ開店）飲み物,小島製菓提供和菓子無料配布 

  ※なかぴー・なかりんふれあいコーナー 

  ※缶バッジ、SW 木箱作り体験コーナー 

  ※大漁旗体験コーナー（大漁旗を振ってみよう） 

  場所はいづれも釜石市球技場クラブハウスとその周辺 

 

以上 

釜石シーウェイブス RFC 

主務 小原彬広 

TEL：(0193)22-1173／FAX：(0193)22-1183 


